

Referat Bestyrelsesmøde den 10.06.2024

Tilstede: Kaj
Doris
Jørgen O
Tina

Afbud: Jørgen H
Gitte
Jørgen N

Referent: Tina

Nyt fra Formanden:

- Bestyrelsen har modtaget en henvendelse fra en blind mand, som har spurgt, om klubben kan tilbyde at træne med ham på hans tandem. Bestyrelsen er kommet frem til, at vi som klub ikke kan tilbyde ham træning, da det sikkerhedsmæssigt og teknisk ikke er muligt at køre på tandem i klubbens regi. Kaj sender et svar til manden.
- Der har været lagt begivenheder op med holdløb og oplæg om Tour de France. Der har ikke været interesse nok for disse begivenheder, som derfor ikke blev til noget.
- Der har været en uheldig episode på en søndagstræning, hvor der blev talt grimt og nedsættende til hinanden. Det skal der sættes en fælles stopper for nu. Vi kommer ned i klubben for træning og fællesskabet og ønsker ikke at "skæld ud" bliver en del af den oplevelse vi får ved at være med i en klub.
- Status på afholdelse af 1. afdeling af klubmesterskabet
9 herre og 2 damer stod klar til start. Herrerne blev sendt afsted først ud på deres 4 omgange, hvorefter damerne kørte afsted ud på 3 omgange. Der er kun kommet positive tilbagemeldinger fra deltagerne og det er taget godt imod det nye tiltage med fællesstart og at klubmesterskabet bliver afholdt over flere afdelinger, hvor der er mulighed for alle at opnå point og derfor have en reel chance for at komme på podiet. Der er plads til flere deltagere, og vi håber på, at se flere til næste afdeling. Jørgen Hansen deltog ikke selv i løbet, da han var målvogter, men Tina har lagt en forespørgsel ud hos Michael Lundgaard, om han kunne tænke sig at hjælpe, så Jørgen H også kan køre med.
- Status på afholdelse af jubilæumsfest på gården
Glade mennesker mødte op til en fælles cykeltur på 50 km. Bagefter var der grill på gården, hvor der hurtigt blev tændt op i grillen og sat mad og drikke frem. Det var en rigtig god dag med god stemning og god og nem mad. Arrangementet var lagt op som en begivenhed, hvor man kunne melde sig til.

Bestyrelsen vil gerne opfordre til, at man aktiv går ind og melder sig til diverse begivenheder. På den måde får arrangørerne indblik i, hvor mange der deltager og især hvor mange der skal handles ind til når det er med spisning.

Hjemmesiden

Vi mangler stadig at få ryddet op på klubbens hjemmeside. Der ligger bl.a. referater på forsiden som skal ligge under en menu. Jørgen O tager en snak med Gitte, om de kan kigge på det.

Klubtøj

Vi har et lille lager liggende af klubtøj. Jørgen H skriver ud til dem der tidligere har bestilt om evt. afhentning af deres tøj. Restlager vil efterfølgende blive sat til salg.

Klubfest

Når vi afslutter klubbesterskabet lørdag den 28. september, afholder vi et lignende grillarrangement på gården, hvor alle er velkommen til at deltage.

Doris har tilbudt at handle ind til denne dag.

Doris lægger en begivenhed på Facebook om deltagelse i festen på gården, kommer på ca. 14 dage før.

Festen på gården forventes start kl. 11.30, hvor vi mødes og gør klar til grill og hygge. Vi forventer at alle hver især giver en hånd med på dagen, som at finde tallerkner/bestik mv frem.

Selve klubbesterskabet starter kl. 10.00 ved Ada bakken. Ligeledes vil der blive lagt en begivenhed op om dette på Facebook.

Vi ønsker at diverse begivenheder og arrangementer bliver modtaget hos alle medlemmer og derved et håb om, at mange vil deltage når nogen lægger noget op eller arrangerer noget. Vi har i bestyrelsen talt om, hvad der skal gøres for at tiltrække folks opmærksomhed, og vi vil fortsætte med at komme med positive opfordringer om deltagelse. Vi håber så på, at det enkelte medlem aktiv vil gøre en indsats og melde sig til.

Spinning / Zwift

Der vil igen i år sæson 2024/2025 blive tilbudt spinning på Parkskolen. Henrik har tilkendegivet, at han fortsat er instruktør på tirsdagsholdet. Flemming vil gerne tage torsdagsholdet.

Tak til begge.

Vintersæson 2023/2024 blev Zwift introduceret for interesserede medlemmer og der har igennem vinteren kørt træning som Jesper har været en stor promotor for.

I efteråret forventes der at blive afholdt et møde med dem der kunne være interesseret i vintertræning på Zwift. Begivenhed vil komme på Facebook.

Hold 2

Vi ønsker at styrke sammenholdet på Hold 2 og Jørgen O og Doris vil spørge på holdet, om der kunne være interesse for at mødes en dag til en øl/sodavand.

Økonomi

Kaj har sendt en mail til Jørgen H med oplysninger om deltagere til Grejdalsløbet med henblik på udbetaling af tilskud.

Der afventes opfølgning på bogføringer af indbetalte kontingenter og heraf opfølgning på medlemstal og et. Udsendelse af rykker for manglende kontingent. Så ved du at du mangler at betale kontingent, kan du lige nå det, inden der kommer en rykker i postkassen.

Evt.

Der skal ske opdatering af kalender på hjemmeside ift. mødetidspunkt til næste bestyrelsesmøde – Gitte vil du ændre i kalenderen på hjemmesiden

Kaj ferie 15. juni til 5. juli

Tina uge 32 + 33

Doris senere ferie

Jørgen O senere ferie

Sidste betalingsdel for Italiensturen i september vil blive opkrævet 1. august. Herefter udsendes detaljerede oplysninger om rejsen.

Næste møde er den 9. september kl. **18.00**